
ZARZĄDZENIE NR 0050.196.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 625C5AE1-7800-4710-973A-5FACB07A9BA7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.196.2018 

 z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 214 309 14 230 309 13 641 407 10 090 261 3 551 146 0 561 420 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -22 000 -12 000 -12 000 -12 000 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 22 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

po zmianach 17 214 309 14 230 309 13 641 407 10 090 261 3 551 146 0 561 420 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 644 000 564 000 28 000 0 28 000 0 536 000 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 634 000 564 000 28 000 0 28 000 0 536 000 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 14 144 621 11 240 621 11 191 019 8 697 512 2 493 507 0 22 120 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

po zmianach 14 154 621 11 240 621 11 191 019 8 697 512 2 493 507 0 22 120 27 482 0 0 2 914 000 814 000 0 0 2 100 000 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 284 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284 000 284 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

po zmianach 294 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 294 000 294 000 0 0 0 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 356 470 1 356 470 1 353 170 1 074 673 278 497 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 -12 000 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 356 470 1 356 470 1 353 170 1 074 673 278 497 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 846 277 846 277 846 277 846 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 -12 000 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 625C5AE1-7800-4710-973A-5FACB07A9BA7. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

po zmianach 834 277 834 277 834 277 834 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 147 522 147 522 147 522 147 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159 522 159 522 159 522 159 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 386 221 63 243 091 41 340 885 33 382 520 7 958 365 20 737 802 227 992 936 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -5 190 -5 190 -5 190 0 -5 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 190 5 190 5 190 0 5 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 386 221 63 243 091 41 340 885 33 382 520 7 958 365 20 737 802 227 992 936 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26 803 789 24 687 659 23 687 795 19 670 898 4 016 897 857 800 142 064 0 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 803 789 24 687 659 23 687 795 19 670 898 4 016 897 857 800 142 064 0 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 647 142 647 142 647 142 0 647 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 648 142 648 142 648 142 0 648 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 27 542 27 542 27 542 0 27 542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 542 26 542 26 542 0 26 542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 187 783 187 783 187 783 0 187 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 190 -4 190 -4 190 0 -4 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 190 4 190 4 190 0 4 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 783 187 783 187 783 0 187 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 080 11 080 11 080 0 11 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 490 490 490 0 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 570 11 570 11 570 0 11 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 700 -3 700 -3 700 0 -3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 300 44 300 44 300 0 44 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3 347 3 347 3 347 0 3 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -490 -490 -490 0 -490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 625C5AE1-7800-4710-973A-5FACB07A9BA7. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 857 2 857 2 857 0 2 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 125 356 125 356 125 356 0 125 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 700 3 700 3 700 0 3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129 056 129 056 129 056 0 129 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 208 320 582 155 349 825 86 537 886 51 610 295 34 927 591 27 435 076 37 929 256 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -27 190 -17 190 -17 190 -12 000 -5 190 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 27 190 17 190 17 190 12 000 5 190 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

po zmianach 208 320 582 155 349 825 86 537 886 51 610 295 34 927 591 27 435 076 37 929 256 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

 
 
 

 
 

Id: 625C5AE1-7800-4710-973A-5FACB07A9BA7. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik nr 2     

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.196.2018 

 z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 984 000,00 0,00 2 984 000,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00 

      Zakup systemu obsługi Rady Miasta Marki i jej komisji 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 904 000,00 10 000,00 2 914 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 284 000,00 10 000,00 294 000,00 

      Zakup oprogramowania i licencji dla UMM 138 000,00 10 000,00 148 000,00 

Razem 52 970 757,00 0,00 52 970 757,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 625C5AE1-7800-4710-973A-5FACB07A9BA7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1273291350

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  21 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 625C5AE1-7800-4710-973A-5FACB07A9BA7. Podpisany Strona 2


		2018-12-21T13:04:43+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




